
ZARZĄDZENIE  NR  112/2014

Wójta Gminy Kołaczkowo

z dnia 18.02.2014 r.

w sprawie wprowadzenia Kodeksu etyki oraz Kodeksu postępowania etycznego Pracowników 
Urzędu Gminy w Kołaczkowie

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się Kodeks etyki Pracowników Urzędu Gminy w Kołaczkowie wg treści załącznika nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wprowadza się Kodeks postępowania etycznego Pracowników Urzędu Gminy w Kołaczkowie według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

1. Zobowiązuje się  Pracowników Urzędu Gminy w Kołaczkowie do zapoznania się z zasadami 
zawartymi w Kodeksie etyki  i w Kodeksie postępowania etycznego;

2. Oświadczenie o zapoznaniu się pracownika z Kodeksem etyki i Kodeksem postępowania 
etycznego Pracowników Urzędu Gminy w Kołaczkowie załącza się do akt osobowych 
pracownika.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy  w Kołaczkowie.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


